Fecho en Madrit, dos dias de otubre, era de mill e tresien-
tos e ochenta e quatro años. 

Testigos rogados que estauan presentes: Ruy Ferrandes, fi-
jo de Garçia Ferrandes e Yago Sanches, Gil Rapariegos, e Ber-
nabe Ferrandes, escriuano, vesinos de Madrit. 

Yo Pero Ferrandes, escriuano publico en Madrit por nues-
tro señor el rey, fuy presente al otorgamiento desta carta e lo 
escreui e fis aqui este mio signo. 

E leyda la dicha carta de procuraçion, los dichos Ferrando 
Ruys e Nuño Sanches, e Lope Ferrandes, e Juan Martines por 
sy e en nonbre del dicho conçejo de Madrit, dixieron que por 
quanto paresçe por la dicha carta del dicho señor, quel dicho 
doctor e alcalde que ha de librar este pleyto sumariamente en 
aquello quel dicho señor le manda que vaya amojonar los di-
chos terminos. E esto que era perjuysio al dicho conçejo. E 
por ende, por guardar el derecho del dicho conçejo de Madrit, 
mostraron e fisieron leer ante el dicho doctor e alcalde vn pre-
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villejo, escripto en pargamino de cuero, e signado de vn signo 
que se desia del emperador don Alfonso, que auia escripto en 
el signo letras que fol.151r/ disien, signum ynperatoris, e 
otro preuillejo escripto en pargamino de cuero signado de vn 
signo que dise del rey don Alfonso, e auia escripto en el signo 
letras que desian signum regis Alfonsi, e vna carta del rey don 
Ferrando escripta en pergamino de cuero e sellada con su 
sello de çera colgado. E otra carta del rey don Alfonso sellada 
con su sello de çera colgado, e otra carta del rey don Sancho 
escripta en papel e sellada con su sello de çera en las espal-
das, e otra carta, otrosy del rey don Sancho, escripta en papel 
e sellada con su sello de çera en las espaldas. E otra carta del 
rey don Ferrando escripta en pergamino de cuero e sellada 
con su sello de çera colgado, de los quales preuillejos e cartas 
los thenores son estos que se siguen: 

In nomine Domini amen. Plerumque sencimus obliuionis 
incomoda dum rerum gestarum per scripture seriem negligi-
mus alligare. Que propter ego Ildefonsus, Hispanie Imperator, 
vna cum filis nostris Sancio et Fernando, uobis concilio de 
Madrit et omnibus posteris vestris quicumque in Madrit habi-
tavit, facio cartam donationis de montibus et serris qui sunt 
inter Madrit villam uostram et Segouiam, quod sint vestri et 
de termino vestro ab hac die vsque in perpetuum: hos montes 
et serras uobis dono ad pascua pecoribus vestris, et ad ligna 
edificiis et necesariis vestris: et concedo quod posideatis dic-
tos montes jure hereditario et abeatis plena potestate vetandi 
et defendendi eos ab omnibus allis conciliis que contra volun-
tates vestras, sigue ad ligna sive ad paschua voluerit in eis 
sibi dominium veondicare. Dono autem vobis nominatos mon-
tes et serras, nominatim et singullatin a Portu del Berroco, 
qui dividit terminum Auule et Segouie, usque ad Portum de 
Locoya cum omnibus intermediis montibus, et serris et valli-
bus: ita quod sicut aqua descendit et decurrit versus villam 
vestram asumitate ipsorum montium, eos vsque ad Madrit ab 
hac die vsque in perpetuum libere et quiete posideatis, et hoc 
facio uobis pro bono et fidelisimo servicio quem michi fecistis 
inpartibus sarracenorum et facitis, et quia maiorem fidelita-
tem inveni vobis quem diem servitium volui, et maxime qui 
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dicti montes vestri fuerunt, et magis ad vos pertinent quam ad 
alicos vicinorum conciliorum. 

Si vero aliquis homo per hoc meum factum rrumpere temp-
tauerit, sit maledictus et excomunicatus et pectet regie parti 
mille morapetinos; et dampnum quod vobis intullit restituat 
duplicatum. 

Facta carta Toleti, die kalendas madii. Era [M]CLX. 
Imperante ipso Imperatore in Toleto et Legione, in Gallisia 

et Castella, in Najara et Saragotia, in Vaentia et Almeria. 
Comes Barchione et Sancius Rex Navarre cum ipsorum 
vassalli Imperatoris. 

Ego Ildefonsus Imperator [Hispa]nie hanc cartam quam 
faceri iusi propria manu mea coroboro adque confirmo. 

Rex Sancius, filius Imperatoris, confirmat. Comes Pontius, 
Mayordomus Imperatoris, confirmat. Ermenegandus, [Comes] 
Vrgelin, confirmat. Villemus Raimundus, confirmat. Nunius 
Petri, Alferis Imperatoris, confirmat. Raimundus, Toletanus 
Archiepiscopus totum Hispanie primas, confirmat. Johanes 
Segobiensis episcopus, confirmat. Johanes Osomensis 
episcopus, confirmat. Comes Almanricus, tenens Baetiam, 
confirmat. Comes Rudericus Petri, confirmat. Johanes 
Fernandi, [Canonicus] Eclesie Sancti Jacobi et Notarius 
Imperatoris, scripsit. 

Tam presentibus quam futuris notum ac manifestum esse 
volo, quod ego Adefonsus Dei gratia rex (Castelle), vna cum 
vxore mea Alienor regina, vobis concilio de Madrid vniuerso, 
presenti (et) futuro, per multis et magniis seruiciis que uos 
concilium, mei actenus deuote ac fideliter ex[hibuistis], dono 
et concedo montes, pinares, pascua, prata, estremos poplatos 
et eremos, to[tos ex] integro, sicut in tempore Imperatoris avi 
mei eos vmquam melius habuistis, sic eos iure hereditario 
perpetuo uobis habendos libere et quiete iterum mando et 
concedo. Dono etiam vobis prescripta [omnia sine omni 
escussa, ita quod nunquam de cetero earum habeatis. 

Si quo huius mee donationis paginam in aliquo [rumpere 
vel] diminuere voluerit, iram Dei omnipotentis plenarie 
incurrat, et in supliciis inferna[libus Datam] et Abiron quos 
viuos terra absorbuit, consortes fiat; et rege peci decem milla 
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morapetinos, et dampnum quo intullerit prefatio concilio 
duplicatio persoluat. 

Facta carta in Tolleto. Era fol.151v/ IIº kalendas 
febrearius. 

Et ego rex Adefonsus regnans in Castella et Toleto, hanc 
cartam manu propria roboro et confirmo. 

Cenebrinus, Toletanus archiepiscopus, et Spaniarum 
primas, confirmat. Gundisaluus, Segobiensis episcopus, 
confirmat. Raymundus, Palentinus episcopus, confirmat. 
Josoe Linus, Segontinus episcopus, confirmo. Comes Gomes, 
confirmo. Comes Ferrandus, confirmo. Petrus Roderici, filius 
Comiti, confirmat. Petrus de Arasuri, confirmo. Didacus 
Xemeni, confirmo. Petrus Guteri, confirmo. Rodericus Guterri, 
majordomus curie regis, confirmo. Petrus Garsie, confirmo. 
Gomes Garsie, confirmo. Didacus Lupi, confirmo. Comes 
Gundisaluus de Marranoue, alferes, confirmo. Petrus, regis 
notarius. Raymundo existente concilio scripsit.